Cable audio numeérique | RCA Male | RCA Male | Plaqué or | 1.50 m | Rond | PVC | Anthracite | Boite

Spécifications du produit CAGC24170AT15:

Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A

Conception de connecteur - c6té B

Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Diameétre du conducteur
Longueur de corde
Matériau

Matériau du conducteur
Matériau du connecteur
matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage

Placage du connecteur

Rond
Droit

Droit

RCA Male
RCA Male
Anthracite
20x0.12 mm
1.50m
Métal
Cuivre
Aluminium

PVC
1 piéces

Plaqué or

Plaqué or

Taille de gaine de cable
Type audio

Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

6.0 mm
Numeérique
Boite

RCA

24

511412810 314089||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

10

20

40

60

Nedis

CAGC24170AT15
5412810314089

5412810342228
5412810339907

Box

Cable audio numerique

20 mm

235 mm
200 mm
360 mm
255 mm

L x

230 mm
80 mm
265 mm
295 mm
280 mm

H (mm)
55 mm
245 mm
335 mm
410 mm
520 mm

-

Poids
91¢g
1080 g
2660 g
5960 g
7040 g


https://Nedis.fr/CAGC24170AT15
https://Nedis.fr/CAGC24170AT15
https://Nedis.fr/CAGC24170AT15

