

Câble audio numérique | RCA Mâle | RCA Mâle | Plaqué or | 1.50 m | Rond | PVC | Anthracite | Boîte



Spécifications du produit CAGC24170AT15:

Conception de câble	Rond
Conception de connecteur - côté A	Droit
Conception de connecteur - côté B	Droit
Connecteur A	RCA Mâle
Connecteur B	RCA Mâle
Couleur	Anthracite
Diamètre du conducteur	20 x 0.12 mm
Longueur de corde	1.50 m
Matériau	Métal
Matériau du conducteur	Cuivre
Matériau du connecteur	Aluminium
matériel mantellique Câble	PVC
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces
Placage	Plaqué or
Placage du connecteur	Plaqué or

Taille de gaine de câble	6.0 mm
Type audio	Numérique
Type d'emballage	Boîte
Type de câble	RCA
Valeur AWG	24

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis	
Code de commande	CAGC24170AT15	
EAN single Product	5412810314089	
EAN Inner Carton	5412810342228	
EAN Outer Carton	5412810339907	
Emballage	Box	
Contenu de	Câble audio numérique	
l'emballage		

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	20 mm	230 mm	55 mm	91 g
10	235 mm	80 mm	245 mm	1080 g
20	200 mm	265 mm	335 mm	2660 g
40	360 mm	295 mm	410 mm	5960 g
60	255 mm	280 mm	520 mm	7040 g



